Nativum invenitur, et ex eo hydrargyrum extrahitur. Quod venale est, vulgo arte paratum fuit mixtis atque unitis Hydrargyro et Sulfure. Tunc in placetas formatur aciculis compactas, metallico nitore, ex cinereo violaceas, qui color in splendide rubrum vertitur, si duro corpori affricetur Cinnabaris, aut in pulverem teratur. Ponderis ratio est 10,218. Injectum prunis sublime avolat, hujusque vapor, frigidis corporibus hærens, concrescit in globulos Hydrargyri liquidi metallicos.

SULFURETUM Stibii. — Antimonium crudum.*SULFURE d'Antimoine. — Antimoine cru.*

È terrâ effoditur; dum igne liquatur purum fit. Hujus massæ aciculis coagmentantur parallelis, metalli splendore, colore cærulecenti murino. Ponderis ratio inter 4,335 et 4,516 subsistit. Ad cerei flammam si admoveas, funditur; in prunas si conjicias, Acidi sulfurosi odorem spargit; si Acidum Hydrochloricum affuderis, Hydrosulfuricum olet.

Terra sigillata. *Vide ARGILLA.*

TUTHIA.*TUTHIE.*

Mixtis constat oxido Zinci, metalloque; spiraculis inhæret caminorum quibus liquatur gleba Zinci, ut in orichalcum mutetur. Tuthia, præter Oxidum Zinci, accedit et Terræ non nihil, et aliquoties Oxidum cupri aliquod. Crustas constituit, quā parte camino non inhærent, in glo-mulos concretas, colore cinereo, modò diluto, modò saturatiōri.

Viride Æris. *Vide ACETAS Cupri crudus.*

Vitriolum album. *Vide SULFAS Zinci.*

Vitriolum Cœruleum. *Vide SULFAS Cupri.*

Vitriolum viride. *Vide SULFAS Ferri.*

ZINCUM.

ZINC.

Metallum album, sub-cœruleum, mallei patiens, cuius ponderis ratio est 7 , 190 , facile fusile, et, ubi igne rubescit, in flamas erumpens; solubile Acidis aquâ dilutoribus; soluti liquor colore caret.